

DECORAÇÕES GERAL

SIRLEI ZANETTI PISOS – ME

CNPJ:13.700.302/0001-14 INSC. EST. 90559245-94

Item	Código	Especificação/Descrição	Quantidade	Unidade	Valor unitário R\$	Valor total R\$
1	5843	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E MÃO-DE-OBRA PARA MONTAGEM, DESMONTAGEM OU READEQUAÇÃO DE DIVISÓRIAS DE AMBIENTES	4000 3000	M2	25,00	75000,00
2	15770	PAINEL EM DIVISORIA LEVE MSO UV, COM DIMENSÕES 1,200 X 2,110 X 35 MM, NAS CORES: BRANCO, AREIA JUNDIAL E CRISTAL	600 500	UN	205,00	102500,00
3	15771	PORTA EM DIVISORIA LEVE MSO UV, COM DIMENSÕES 0,820 X 2,110 X 35 MM NAS CORES BRANCO, AREIA JUNDIAL E CRISTAL	100 80	UN	195,00	15600,00
4	15772	KIT REQUADRO COM 4 PEÇAS NA COR PRETA PARA DIVISORIA LEVE	200 100	UN	34,00	3400,00
5	15773	KIT BATENTE COM 3 PEÇAS NA COR PRETA PARA DIVISORIA LEVE	100	UN	59,90	5990,00
6	15774	FECHADURA TUBULAR COM CHAVE E TRAVA INTERNA PAEA PORTA, COR PRETA, PARA DIVISORIA LEVE	130 100	UN	139,00	1390,00
7	15775	DOBRADIÇAS DE 3 X 12 NA COR PRETA PARA DIVISORIA LEVE	250	UN	9,00	2250,00
8	15776	TRAVESSA (PERFIL) H EM AÇO METALICO NA COR PRETA COM 3,00 METROS X 35 MM PARA DIVISORIA LEVE	300	BR	25,00	7500,00
9	15777	TRAVESSA (PERFIL)H EM AÇO METALICO NA COR PRETA COM 2,15 METROS X 35MM PARA DIVISORIA LEVE	250	BR	22,00	5500,00
10	15778	TRAVESSA (PERFIL) H EM AÇO METALICO NA COR PRETA COM 1,18METROS X 35MM PARA DIVISORIA LEVE	350	BR	15,00	5250,00
11	15779	GUIA BAIXA U EM AÇO METALICO NA COR PRETA COM 3 METROS X 35 MM PARA DIVISORIA LEVE	500	BR	22,00	11000,00
12	15780	GUIA BAIXA U EM AÇO METALICO NA COR PRETA COM 2,15 METROS X 35MM PARA DIVISORIA LEVE	100	BR	20,00	2000,00
13	15781	PERFIL LEITO PARA VIDRO EM AÇO METALICO NA COR PRETA COM 1,18 METROS X 35MM, PARA DIVISORIA LEVE	400	BR	11,50	4600,00
14	15782	PERFIL BAGUETE PARA VIDRO EM AÇO METALICO NA COR PRETA COM 1,18 METROS X 35MM, PARA DIVISORIA LEVE	400	BR	6,90	2760,00
15	15783	VIDRO INCOLOR 4 MM PARA DIVISORIA LEVE	300	M²	280,00	84000,00

Sirlei Zanetti Pisos - ME
CNPJ: 13.700.302/0001-14
Fone: 48 3523 - 1128



Assinatura e carimbo

DECORAÇÕES GERAL

SIRLEI ZANETTI PISOS – ME

CNPJ:13.700.302/0001-14 INSC. EST. 90559245-94

ORÇAMENTO;

Item	descrição	Quant	unidade	Valor unitario	Valor total	
01	Trilho roldana dupla médio 2mts	01	un	65,00	65,00	50
02	Trilho roldana dupla médio 3mts	01	un	97,50	97,50	50
03	Roldana rolamentada	01	un	13,80	13,80	100
04	Suporte fixação de trilho p/ roldana	01	un	5,60	5,60	300
05	Guia 235 80mm polido	01	un	21,50	21,50	100
06	Limitador interno trilho de roldana	01	un	4,00	4,00	200
07	Puxador roma 155mm prata/preto	01	un	10,50	10,50	200

Sirlei Zanetti Pisos - ME
CNPJ: 13.700.302/0001-14
Fone: 46 3523 - 1126

carimbo e assinatura responsavel